

MZL Holding 2012 ApS

Toreby Vestergade 48

4891 Toreby L

CVR-nr. 34896380

Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. 05. 2018


MARTIN ZEUTHEN LARSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MZL Holding 2012 ApS Toreby Vestergade 48 4891 Toreby L
CVR-nr.	34896380
Stiftelsesdato	2. januar 2013
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Martin Zeuthen Larsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E.Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 789.067, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.982.617, og en egenkapital på kr. 2.977.617.

Årets resultat svarer til ledelsens forventning og dermed tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.307	-5.951
Driftsresultat		-6.307	-5.951
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		794.569	846.168
Andre finansielle indtægter	1	823	791
Finansielle omkostninger	2	-18	-1
Resultat før skat		789.067	841.007
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		789.067	841.007
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		794.569	846.168
Overført resultat		-111.302	-108.561
Resultatdisponering		789.067	841.007

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	2.957.852	2.273.533
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.957.852</u>	<u>2.273.533</u>
Anlægsaktiver		<u>2.957.852</u>	<u>2.273.533</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21.093	20.270
Tilgodehavender		<u>21.093</u>	<u>20.270</u>
Likvide beholdninger		<u>3.672</u>	<u>3.148</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.765</u>	<u>23.418</u>
Aktiver		<u>2.982.617</u>	<u>2.296.951</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		2.712.852	1.918.283
Overført resultat		78.965	190.268
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	7	<u>2.977.617</u>	<u>2.291.951</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>2.982.617</u>	<u>2.296.951</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2017	2016		
1. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	823	791		
	<u>823</u>	<u>791</u>		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	18	1		
	<u>18</u>	<u>1</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Pouls Bremseservice A/S	Guldborgsund	49,00	6.036.433	1.621.570
			<u>6.036.433</u>	<u>1.621.570</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo			245.000	245.000
Kostpris ultimo			<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
Opskrivninger primo			2.028.533	1.292.615
Årets resultat			794.569	846.168
Udlodning af udbytte			-110.250	-110.250
Opskrivninger ultimo			<u>2.712.852</u>	<u>2.028.533</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>2.957.852</u>	<u>2.273.533</u>

Noter

2017

2016

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 7.080 og vedrører underskud til fremførsel. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	1.918.283	190.268	103.400	2.291.951
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	794.569	-111.303	105.800	789.066
	80.000	2.712.852	78.965	105.800	2.977.617

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse den 2. januar 2013.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har overfor Nordea Bank A/S afgivet selvskyldnerkaution vedrørende associeret virksomhed CVR.nr. 34 89 64 61 Pouls Bremseservice A/S mellemværende med Nordea. Maksimum på kassekredit kr. 1.000.000, saldo pr. 31/12 2017 ÷ kr. 26.101